[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОЛЕСОВСКОЕ»

КАБАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

(АДМИНИСТРАЦИЯ МО СП «КОЛЕСОВСКОЕ»)

БУРЯАД УЛАСАЙ КАБАНСКЫН АЙМАГАЙ «КОЛЕСОВСКОЕ»ГЭhЭН

hОМОНОЙ НЮТАГ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
07.10.2022 года                                                                                          №   99
с. Большое Колесово
О регистрации Устава территориального общественного

самоуправления «Спортивная Семья»
На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава МО СП «Колесовское», Положения о территориальном общественном самоуправлении на территории МО СП «Колесовское», утвержденного Решением Совета депутатов МО СП «Колесовское» от 21.03.2019 года № 35 , Решения Совета депутатов МО СП «Колесовское» от 07.10.2022 года № 54,
1. Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления «Спортивная семья» в Администрации МО СП "Колесовское".

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель                                                                        С.В. Перевозников
Администрации

МО СП «Колесовское»

_1711442528.unknown